[image: image1.png]

                ESTADO DE MATO GROSSO
        Câmara Municipal de Pontal do Araguaia

              CNPJ(MF) 33.000.662/0001-10

            PALACIO SAMITA PARREIRA DA SILVA

          ===================================================

EDITAL DE PUBLICAÇÃO № 006/2016
O Poder Legislativo de Pontal do Araguaia - MT através do seu Presidente, o Sr. JOSÉ MARQUES FIGUEIREDO DE SOUZA, em cumprimento aos princípios Constitucionais da Publicidade e Ampla Divulgação, ao dispositivo legal da Lei Complementar nº 101/2000 e demais legislações legais. Torna público para conhecimento dos interessados o seguinte ato:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2016
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pontal do Araguaia - MT, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2016.
JOSÉ MARQUES FIGUEIREDO DE SOUZA

Presidente

CERTIFICADO

Certificamos para os devidos fins, que o Edital de Publicação nº 006/2016, de 05 de fevereiro de 2016, foi publicado por afixação em mural em 05/02/2016, conforme previsão legal.

AV  Dante Martins de Oliveira, s/n - Setor Araguaia Center – CEP: 78.698-000

Fone/FAX: (66) 3401-2670 – E-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com